



## Seri Industrial S.p.A.

## Apertura Forum "Seri Industrial C'E"

## S. Potito Sannitico, 20 dicembre 2021

Seri Industrial S.p.A. (la "Società") comunica che, dalla data odierna, è attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7, il Forum Seri Industrial C'E' (il "Forum") all'indirizzo www.forum.seri-industrial.it.

Il Forum è stato ideato dal Consiglio di Amministrazione della Società per incentivare il dialogo continuo con gli investitori- e in particolare con quelli *retail* - in linea con quanto previsto dal principio n. IV del Codice di Corporate Governance, secondo cui «l'organo di amministrazione promuove, nelle forme più opportune, il dialogo con gli azionisti e gli altri stakeholder rilevanti per la società».

La Società, infatti, ritiene che un rapporto con gli azionisti basato sul dialogo continuo e sul coinvolgimento attivo degli investitori - inclusi gli investitori *retail* - denoti il proprio senso di responsabilità nei confronti del mercato nel suo complesso e ottimizzi la trasparenza.

La gestione del Forum è disciplinata da un Regolamento, consultabile nell'apposita sezione del sito, che l'utente dovrà visionare ed accettare al momento della registrazione.

**Seri Industrial S.p.A.** è una società quotata sul mercato EXM di Borsa Italiana. La *mission* di Seri Industrial è accelerare la transizione energetica verso la sostenibilità e la decarbonizzazione.

Il Gruppo opera attraverso due società: (i) Seri Plast, attiva nella produzione e nel riciclo di materiali plastici per il mercato delle batterie, l'automotive, il packaging ed il settore idro-termosanitario; (ii) FIB, attiva, attraverso il marchio FAAM, nella produzione e nel riciclo di batterie al piombo e al litio per applicazioni trazione, industriali, storage e militari, oltre che nella progettazione di impianti per il riciclo delle batterie.

Per ulteriori informazioni: Investor Relator Marco Civitillo

E-mail: investor.relator@serihg.com

Tel. 0823 786235